
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA  

UFFICIO TECNICO 

 

 
Reg. Gen. 442 

del  30/08/2019 

Reg. Part. 164 

Del  27/08/2019 

Oggetto: Rettifica determina n. 120 del 04/07/2019 "Presa atto 

verbale ed assegnazione del Capannone C dei Lotti 2 - 4 Box stalle 

sociali site in località Piano Musarra del Comune di Floresta." 

 

  

L’anno Duemiladiciannove il giorno Ventisette del mese di Agosto nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

(con funzioni dirigenziali di cui all’art. 109 della Legge n. 267/2000) 

  

VISTA la Determina Sindacale con la quale veniva conferito al sottoscritto l’ incarico dirigenziale; 

 

VISTA la propria determinazione n. 120 del 04/07/2019 di presa atto verbale ed assegnazione del 

Capannone C dei Lotti 2 - 4 Box stalle sociali site in località Piano Musarra del Comune di Floresta 

alla Ditta Marlat s.r.l. di Marzullo Carmelo con sede in Via Amendola n. 40 - Capo d'Orlando; 

 

DATO ATTO che nella predetta determina per mero errore materiale è stata indicata la  dicitura 

"la locazione dell'immobile è subordinata al pagamento di un canone mensile di €. 

185,00 per ogni singolo lotto" anziché " la locazione dell'immobile è subordinata al 

pagamento di un canone mensile di € 185,00 per entrambi i lotti assegnati"; 

 

      RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del mero errore materiale sopra    

      descritto; 

 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.lgs.vo n. 267 del 18/08/2000; 

VISTA la L.R. n. 23 del 7/09/1998; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

      

DETERMINA 

 

1. Di rettificare, per i motivi in narrativa esposti, la determinazione n. 120 del 04/07/2019 

sostituendo la dicitura "la locazione dell'immobile è subordinata al pagamento di un 

canone mensile di €. 185,00 per ogni singolo lotto" con la locazione dell'immobile è 

subordinata al pagamento di un canone mensile di € 185,00 per entrambi i lotti  

assegnati"; 

 

2. Di confermare, per le restanti parti non oggetto di rettifica, la determinazione n. 120 del  

         04/07/2019; 

 

La presente determinazione viene trasmessa, ai sensi e per gli effetti del regolamento  comunale di 

contabilità, al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 

                                                                                Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                         F.to  Ing. Francesco Corica 



 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

 
ATTESTA 

 
 

Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. ___ 

dal __________________ al ___________________ 

 

 

 

Floresta ________________ 

                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        __________________________ 

 


